
1
0809710

620240811003

620240811007

620220814005

620220814010

620230822007

620230822009

620220823025

620220823026

620220823027

620220823030

620230823002

620230823003

620230823005

620230823007

620230823008

620230823011

620230823012

620230823015

620230823018

620230823019

620230823021

620230823022

620230823023

620230823024

620240823005

رقم المـادة:
رقم الشعبة:

كشف العلامات النهائية

الفصـل:الاول العام الدراسي:2025/2024

إسم المـادة:
إسم المـدرس:

تصميم البحث واساليبه الأحصائية
أ.د. صبري الطراونه

ثلاثاء7-4الوقت :

  25   25   50   100العــــلامــــةرقـم الطالـب

توقيع رئيس القسم:

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

التسلسل

جـامعــــة مــؤتــــة

وحـدة القبــول والتسـجيل

توقيع مدرس المادة

14

11

14

12

19

22

14

21

15

20

21

26

23

13

27

10

28

26

18

23

17

15

19

30

15

28

25

29

24

26

27

23

29

28

23

27

29

29

29

29

27

29

29

23

28

28

27

29

28

25

36

37

37

36

38

35

36

37

38

35

35

39

39

39

38

36

36

39

33

39

36

35

38

36

32

78

73

80

72

83

84

73

87

81

78

83

94

91

81

94

73

93

94

74

90

81

77

86

94

72



1
0809710

620220824029

620221611001

620221611013

620221612017

رقم المـادة:
رقم الشعبة:

كشف العلامات النهائية

الفصـل:الاول العام الدراسي:2025/2024

إسم المـادة:
إسم المـدرس:

تصميم البحث واساليبه الأحصائية
أ.د. صبري الطراونه

ثلاثاء7-4الوقت :

  25   25   50   100العــــلامــــةرقـم الطالـب

توقيع رئيس القسم:

 

 

 

 

26

27

28

29

التسلسل

جـامعــــة مــؤتــــة

وحـدة القبــول والتسـجيل

توقيع مدرس المادة

18

12

13

14

28

28

27

29

36

36

32

36

82

76

72

79


