



رقم المادة: 0809710 الوقت : 4-7

رقم الشعبة : 1

اسم المادة: تصميم البحث واساليبه الاحصائية

اسم المدرس: أ.د. صبري الطراونه

الترتيب رقم الطالب العلامة 100 50 25 25

78	36	28	14	620240811003	1
73	37	25	11	620240811007	2
80	37	29	14	620220814005	3
72	36	24	12	620220814010	4
83	38	26	19	620230822007	5
84	35	27	22	620230822009	6
73	36	23	14	620220823025	7
87	37	29	21	620220823026	8
81	38	28	15	620220823027	9
78	35	23	20	620220823030	10
83	35	27	21	620230823002	11
94	39	29	26	620230823003	12
91	39	29	23	620230823005	13
81	39	29	13	620230823007	14
94	38	29	27	620230823008	15
73	36	27	10	620230823011	16
93	36	29	28	620230823012	17
94	39	29	26	620230823015	18
74	33	23	18	620230823018	19
90	39	28	23	620230823019	20
81	36	28	17	620230823021	21
77	35	27	15	620230823022	22
86	38	29	19	620230823023	23
94	36	28	30	620230823024	24
72	32	25	15	620240823005	25

توقيع مدرس المادة توقيع رئيس القسم:



رقم المادة: 0809710 الوقت : 4-7

رقم الشعبة : 1

إسم المادة: تصميم البحث واساليبه الاحصائية

إسم المدرس: أ.د. صبري الطراونه

الترتيب	رقم الطالب	العلامة	نسبة	نسبة	نسبة	نسبة
1	82	36	28	18	620220824029	26
2	76	36	28	12	620221611001	27
3	72	32	27	13	620221611013	28
4	79	36	29	14	620221612017	29

توقيع مدرس المادة توقيع رئيس القسم: